[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

муниципального района  «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн

муниципальнöй администрация юкöн
ШУÖМ

от 22 июля 2014 года

                                         № 7/1387
Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования  муниципального района
«Сыктывдинский» «Развитие образования в
Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»
Руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский» от 23 декабря 2013 года № 12/3176 «О муниципальных программах МО МР «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации МО МР «Сыктывдинский»:

– от 3 ноября 2011 года № 11/2463 «Об утверждении долгосрочной целевой программы»;

– от 6 августа 2013 года № 8/1944 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие образования в Сыктывдинском районе на 2012-2015 годы»;
– от 25 декабря 2013 года № 12/3216 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие образования в Сыктывдинском районе на 2012-2015 годы».

3. Признать утратившим силу пункт 1.9. постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» 25.09.2013 г. № 9/2413 «О переименовании долгосрочных муниципальных целевых программ в муниципальные программы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (Н.Н. Панюкова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель
администрации муниципального района                                                 О.А. Лажанев